LN
PL

INSTRUKCJA OBSLEUGI

'SGIE

EROBOTYKOSZACE.PL

1. OGOLNY OPIS

PRZED PRZYSTAPIENIEM DO PRACY NALEZY
DOKEADNIE PRZECZYTAC | ZROZUMIEC
NINIEJSZA INSTRUKCJE.

Dla zapewnienia diugiej i niezawodnej pracy urzadzenia
nalezy dba¢ o jego prawidiowa obstuge oraz konserwacje
zgodnie ze wskazowkami zawartymi w tej instrukcji. Dane
techniczne | specyfikacje zawarte w tej instrukcji obstugi sa
aktualne. Producent zastrzega sobie prawo dokonywania
zmian zwigzanych z podwyzszeniem jakosci.

UWAGA! llustracje w niniejszej instrukcji obstugi
& maja charakter pogladowy | w niektorych
szczegolach moga roznic sie od rzeczywistego
wygladu produktu.
Instrukcja oryginalna jest niemiecka wersja instrukgji.
Pozostale wersje jezykowe sa tlumaczeniami z jezyka
niemieckiego.

2. Bezpieczenstwo uiytkowania
& UWAGA! Przeczytaj wszystkie ostrzezenia
dotyczace bezpieczenstwa oraz wszystkie instrukcje.
Niezastosowanie sie do ostrzezen i instrukgji moze
spowodowad cigzkie obrazenia ciata lub smierc.
Termin ,urzadzenie® lub produkt” w ostrzezeniach
i w opisie instrukcji odnosi sie do wozek ogrodowy
transportowy.

. Nie nalezy wkladac do przestrzeni ladunkowej wiecej

niz 350kg

. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, nie jest
zabawka.

. Rozktadac cigzar ladunku rdwnomiernie na calej
powierzchni.

. Nie skladowac elementow na plastikowych brzegach.
. W przypadku uszkodzenia lub zniszczenia ktéregos
z elementow zaprzestac uzytkowania.

. Nie uzywac wozka na powierzchniach/terenach ktore
moga spowodowad uszkodzenia opon.
. Cisnienie pompowania opony nie moze przekroczyc

30 PSI (2,07 BAR).

3. Opis urzadzenia

ST

6000
‘0

Skrzynia tadunkowa

Zespot blokujacy

Rama

05 tylna

Os przednia

Kola

Uchwyt

Zestaw montazowy

Sruba M8x60 (x1)

Nakretka M8 (x13)

Sruba zamkowa M8x20 (x4)

Sruba zamkowa M8x20 (x4)

$ruba M8x20 (x4)

Nakretka do kola (x4)

Podkiadka M8 (x1)

Podkladka M8 (x12)

Podktadka M12 (x4)
) Separator kot

9, Rozporka

10.  Wspornik osi przednigj

11.  Plastikowe sprzeglo

12.  Jarzmo

00 g AR b

—Iommonwmpe

4. Przygotowanie do pracy/ praca z urzadzeniem

Skiadanie produktu:

1. Przymocowac of tylng (4) do skrzyni ladunkowej
(1) za pomoca zestawu montazowego (C, H, B).
Zamocowac prawa i lewa rozporke za pomaca Sruby
M8x20 {2x C), nakretki(2x H) i podkladki (2x B).

2. Do skrzyni tadunkowej (1) przykreci¢ zespot blokujacy
(2) za pomoca sruby MB8x20 wraz z podkiadka
i nakretka (4x D+H+B).



L)
PL

Wskazowki uzytkowania

W celu pozbycia sie ladunku nalezy pociggnac uchwyt
zespotu blokujacego do zewnatrz tak aby uwolnic
plastikowa rurke z mechanizmu zabezpieczajacego.
Mastepnie nalezy uchwyt ten pociggnac do gory tak aby
wozek przechyli¢ do pozycji wysypujacej tadunek.

3. 0% przednig (5) przymocowal do ramy (3) za
pomocg sruby MBx20, podkiadki i nakretki (E+H+B).
Mastepnie nalezy przymocowad wspornik(10) do
ramy (3) za pomoca zestawu montazowego (E+H+B).

Czyszczenie i konserwacja
: . Do czyszczenia  powierzchni  nalezy  stosowad
i wylacznie srodki niezawierajace substancji Zracych.
. Po kazdym czyszczeniu wszystkie elementy nalezy

dobrze wysuszyl, zanim wurzadzenie zostanie
ponownie uzyte.

. Urzadzenie nalety przechowywaé w suchym
i chlodnym miejscu chronionym przed wilgocia
i bezposrednim promieniowaniem slonecznym.

. Do czyszczenia nalezy uzywad miekkiej Sciereczki.

4, Po zamontowaniu osi przedniej rame (3) nalezy
przymocowac do plastikowe] skrzyni tadunkowej
(1) za pomocg sruby MB8x20, podkiadki i nakretki
(D+H+B).

5. Podczas montazu kol w pierwszej kolejnosci na o
(4/5) zalozyé separatory (J) nastepnie kolo (6) po
czym zabezpieczy¢ podkladka i nakretka (1+F).

.// - --.\\SJ_
. ~ \ @

6. Po obroceniu wozka na kota przymocuj uchwyt (7)
od strony plastikowego sprzegta(11) do jarzma (12)
za pomaca sruby, podktadki i nakretki (A+G+B)



